



錠律保經中十營業處  
暑期實習計畫

Now!

我是自己的  
的代言人!!

2020  
POWER  
TM

實習是為了“工作經驗”  
還是“社會歷練”?

#人生方向 #結交朋友  
#訓練自我 #財金知識

GET!

實習梯次

7/06-7/31(1st)

8/03-8/28(2nd)

參與對象：

(1)

對業務行銷工作有想法

(2)

想深入體驗金融保險實務

(3)

想認識不同學校的朋友

# 選擇錠律中十營業處實習注意事項

- 錠律保經是一家35年有文化根底的優質公司，強調共生共養共榮的藍鵲文化，嚴禁內部惡意搶人搶業績，由於日前在中部縣市共有10多個營業處，很高興中十營業處能成為朝陽保金系的實習廠商之一，故若有下列情形之一的同學，懇求不要選填中十營業處實習，以免造成本公司的內部紛爭：
  1. 已於錠律保經其他單位**登錄執業者**
  2. 已透過錠律中十營業處之外的學長報名**執教班**兩天的課程者
  3. 您已**承諾**或**正透過**中十營業處之外的學長姐進入錠律執行業務者

PS. 針對上述您若還有想詢問的問題，請與**洪仲男**學長聯絡  
0923-612534 或 LINE ID：lawb00421

# 錠律保經暑期實習

## 課程內容簡要

教你如何聰明買保險

車禍糾紛處理

保險的真諦與價值

理財致富很簡單

市場直衝式拜訪

專業保險經紀人行銷術



2020 年

## 錠崙中十暑假實習- 2OS 期課表

7 月份

時間 /日期	7/6(-) 0900 開訓典禮	7/7(二)	7/8(三)	7/9(四)	7/10(五)
9:00 ~ 10:00 ~ 12:00	單位早會  1A 贏家錠崙 -董事長專題演講	單位早會  2A 業務訓練課程① -保險經紀人	單位早會  3A 業務訓練課程② -見面三講	單位早會  4A 辯出真章 1 - Oregano 行前會	5A 中十人委活動 -DIY 蛋糕
	輔導老師 TIME				
13:30 ~ 16:30	1B 未來藍圖 -夢想板製作	2B 超過 9 成認證準確 -人格特質分析	3B 破案天才伽利略 -保險條款大解密	4B 有爸能靠真好 -現金流桌遊	5B 業務訓練課程③ -通關演練
			輔導老師 TIME		
時間 /日期	7/13(一)	7/14(二)	7/15(三)	7/16(四)	7/17(五)
9:00 ~ 10:00 ~ 12:00	單位早會  6A 點"十" 成金 -處經理專題演講	單位早會  7A 保險基礎教育課程 -執教班 01	單位早會  8A 保險基礎教育課程 -執教班 03	單位早會  9A 業務開發課程② -網路經營實務	10A Running Man -樂活日
		輔導老師 TIME	輔導老師 TIME		
13:30 ~ 16:30	6B 業務開發課程① -名單開發訓練	7B 保險基礎教育課程 -執教班 02	8B 保險基礎教育課程 -執教班 04	9B 業務訓練課程④ -通關演練	10B 業務開發課程③ -通關演練

時間/日期	7/20(一)	7/21(二)	7/22(三)	7/23(四)	7/24(五)
9:00 ~ 10:00	單位早會	單位早會	單位早會	單位早會	15A 館長的胸肌 -運動日
10:00 ~ 12:00	11A 藍鵲精神 創辦人專題演講	12A 業務訓練課程⑤ -6大保障	13A 保險小尖兵 1 -自家保單檢視	14A 辯出真章 2 -Oregon 競賽	
13:30 ~ 16:30	11B 獅子的鬃毛 -面試技巧與服儀	12B 大聲沒有用 -車禍糾紛與協商	13B 保險小尖兵 2 -保單 DIY	14B 馬路大富翁 -DS 實務與體驗	15A 業務訓練課程⑥ -通關演練
			輔導老師 TIME		
時間/日期	7/27(一)	7/28(二)	7/29(三)	7/30(四)	7/31(五)
9:00 ~ 10:00	單位早會	單位早會	單位早會	單位早會	20A 王者天下 -結訓呈現
10:00 ~ 12:00	16A 從 C 到 A+ 我的 20 錠嶺	17A HOW 保 YOU 購 -優質商品搭配	18A 業務訓練課程⑧ -通關演練	19A 火盃的考驗 -行銷異議問題 QA	
	輔導老師 TIME				
13:30 ~ 16:30	16B 業務訓練課程⑦ -籃子理論	17B 登峰一小步 -職涯探討	18B 成功見證 -拍攝形象照	19A 辯出真章 3 -Oregon 競賽	20B 閃耀的秘密 經理區感性時間
			輔導老師 TIME		

2020 年

## 錠律中十暑假實習- 2OS 期課表

8 月份

時間 /日期	8/3(一) 0900 開訓典禮	8/4(二)	8/5(三)	8/6(四)	8/7(五)
9:00 ~ 10:00	單位早會	單位早會	單位早會	單位早會	單位早會
10:00 ~ 12:00	21A 時間魔術師 -高績效行程管理	22A 業務訓練通關 -保險經紀人	23A 業務訓練通關 -見面三講	24A 業務訓練通關 -6 大保障	25A 業務訓練通關 -籃子理論
	輔導老師 TIME	輔導老師 TIME	輔導老師 TIME	輔導老師 TIME	輔導老師 TIME
13:30 ~ 16:30	21B 業務訓練課程	22B 小資族的百萬故事 -資產配置&儲蓄險	23B 一卡搞定 -重大疾病險+失能	24B 說話有理 -理賠實務	25B 大聲沒有用 -車險+意外險
時間 /日期	8/10(一)	8/11(二)	8/12(三)	8/13(四)	8/14(五)
9:00 ~ 10:00	單位早會	單位早會	28A START WITH WHY	單位早會	單位早會
10:00 ~ 12:00	26A 業務開發通關 -名單開發訓練	27A START WITH WHY -商場提問 QA	-商場提問 QA	29A START WITH WHY -商場提問 QA	30A START WITH WHY -商場提問 QA
	輔導老師 TIME	輔導老師 TIME	輔導老師 TIME	輔導老師 TIME	輔導老師 TIME
13:30 ~ 16:30	26B 業務行銷實務 01	27B 業務行銷實務 02	28B 下一個是我們 -銀髮機構參訪	29B 業務行銷實務 03	30B 業務行銷實務 04
			輔導老師 TIME		

時間/日期	8/17(一)	8/18(二)	8/19(三)	8/20(四)	8/21(五)
9:00 ~ 10:00	單位早會	單位早會	單位早會	單位早會	單位早會
10:00 ~ 12:00	31A START WITH WHY -商場提問 QA	32A START WITH WHY -商場提問 QA	33A START WITH WHY -商場提問 QA	34A START WITH WHY -商場提問 QA	35A 館長的胸肌 -運動日
	輔導老師 TIME	輔導老師 TIME	輔導老師 TIME	輔導老師 TIME	輔導老師 TIME
13:30 ~ 16:30	31B 業務行銷實務 05	32B 業務行銷實務 06	33B GOGOPOWER1 -保單案例規畫	34B 業務行銷實務 07	35A 業務行銷實務 08
			輔導老師 TIME		
時間/日期	8/24(一)	8/25(二)	8/26(三)	8/27(四)	8/28(五)
9:00 ~ 10:00	單位早會	單位早會	單位早會	單位早會	單位早會
10:00 ~ 12:00	36A 登峰一小步 -職涯探討	37A 成功一錠有你 -公司制度與文化	38A START WITH WHY -商場提問 QA	39A 業務行銷實務 10	40A 王者天下 -結訓呈現
	輔導老師 TIME	輔導老師 TIME	輔導老師 TIME	輔導老師 TIME	輔導老師 TIME
13:30 ~ 16:30	36B 業務訓練課程	37B 業務行銷實務 09	38B GOGOPOWER2 -保單案例規畫	39A 啟動夢想	40B 閃耀的秘密 經理區感性時間
			輔導老師 TIME		



# 報名錠律中十處需填寫下列兩種表格

## 1. 中十暑期實習報名履歷表

## 2. 總公司之執教班報名表

2020 錠律保險經紀人(股)中十處暑期實習 報名履歷表				
姓名		性別	<input type="checkbox"/> 男 <input type="checkbox"/> 女	
身分證字號		出生年月日	年 月 日	
學校		科系	(相片黏貼處)	
學制	<input type="checkbox"/> 大學 <input type="checkbox"/> 二技 <input type="checkbox"/> 五專	年級		
通訊地址		電話	日： _____	夜： _____
戶籍地址		電子信箱	行動： _____	
緊急連絡	聯絡人：	實習期間	<input type="checkbox"/> 1. 7月份：7/6-7/31，共1個月	
	緊急連絡電話：		<input type="checkbox"/> 2. 8月份：8/3-8/28，共2個月	
			<input type="checkbox"/> 3. 7-8月份：7/6-8/28，共2個月	
			<input type="checkbox"/> 4. 兩禮拜：○7/6-7/17；○8/3-8/14，請✓	

### 錠律保險經紀人股份有限公司

#### 執教班報名表

一、參訓人姓名：\_\_\_\_\_ 身分證字號：\_\_\_\_\_

二、介紹人姓名：\_\_\_\_\_ 單位：\_\_\_\_\_ 業代：\_\_\_\_\_

三、執教班期別：\_\_\_\_\_年\_\_\_\_\_月\_\_\_\_\_區第\_\_\_\_\_期執教班  
(上述由介紹人填寫)

**※依據本公司辦法，參訓人自參加執教班開課日起六個月內，不論其是否完訓，如參訓人欲與本公司簽約而登錄為本公司所屬保險業務員者，應由介紹人擔任其引薦人。上述六個月內之期間，除介紹人外，本公司其他業務員不得再對參訓人進行任何增員行為。※**

參訓人簽署：\_\_\_\_\_ 身分證字號：\_\_\_\_\_

介紹人簽署：\_\_\_\_\_ 業務代號：\_\_\_\_\_

行政人員收件日：\_\_\_\_\_

說明：

1. 本表生效日以執教班開課日日期起算，介紹人資料需與報名系統一致。
2. 系統報名(繳費)且完成繳交本表後，報名手續始得完成。
3. 本表如有任何塗改或修正請由參訓人簽名，若否，則視同無效。
4. 如有任何爭議，概以營業守則規範為準。

實習規範：

1. 請著正式服裝，襯衫+西裝外套，鞋子為男皮鞋女包鞋(或皮鞋)。
2. 上課時間遲到 15 分鐘以上，視為缺席。
3. 請假需前 1 天與指導老師告知，各種假別如下：

病假(備看診收據，1 次為限)

生理假(1 次為限)

考駕照(備准考證)

婚喪喜慶(限直系血親，備帖子)。

4. 上課時間勿使用手機且務必切成震動。

# 錠律中十<sup>®</sup>



- #勇敢開口
- #想成為怎樣的人
- #賺大錢
- #環遊世界
- #勇於嘗試成就自己

Instructor :  
Trainee :  
School :



謝謝自己，  
在剛開始的時候勇敢一個人趕路。  
謝謝自己，  
帶著微笑接住了每一個挑戰，沒有在害怕。  
謝謝自己，  
走了那麼多的路，看了那麼多的風光  
依然堅定腳步向前邁進。



YOU ARE THE BEST

官方網站



- [錠律母集團簡介](#)
- <https://youtu.be/zgnYi2eEf0Y>
- [錠律中十營業處簡介](#)
- <https://youtu.be/4plaghgcktM>
- [中十營業處實習分享簡介](#)
- <https://youtu.be/Sf6mKQj-gkQ>
- [實習後優先送訓CEO培訓計劃](#)
- <https://youtu.be/QILXQp5sDFc>
- [實習後優先送領DOUBLE鑫計劃](#)
- <https://youtu.be/tSRFiffRKVw>